Publicado no D.O.E. de:

	13/09/2024

Seção III - página:

	214

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE ITANHAÉM – ITANHAÉM
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 158/12/2024  – PROCESSO Nº 136.00130179/2024–97
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE ITANHAÉM, da cidade de ITANHAÉM, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)
1029 – Sociologia (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases)(Administração Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–PI)
1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame de Memorial Circunstanciado
1/ JULIANO FERREIRA GONÇALES / 3298940555 / 28726353865 / 41,75
13/ DIMORIÊ SILVA DE OLIVEIRA / 42421191–9 / 33699215881 / 39,00
14/ BARBARA CRISTINA SANTIAGO BERMEDO / 412556510 / 43840479835 / 30,00
10/ JULIO MARINHO FERREIRA / 6090955318 / 01802765069 / 25,00
11/ NATHÁLIA APARECIDA FERREIRA / 489544174 / 42672917809 / 20,25
2/ ANDREA RIBEIRO DE FARIA RODADO / 280738547 / 24652807830 / 20,00
12/ MAYRA PRACHEDES QUEIROZ / 47.692.499–6 / 41068187875 / 13,00
5/ ELIZABETH SANCHES / 18.117.847–3 / 12442076837 / 5,00

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)
Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
3/166316507/10489775870/Não atender aos requisitos de titulação ;
4/36775776X/40401365867/Não atender aos requisitos de titulação ;
6/290536704/28498510864/Não atender aos requisitos de titulação ;
7/346487559/01293321516/Não atender aos requisitos de titulação ;
8/234858588/15186471895/Não atender aos requisitos de titulação ;
9/524664249/47664194806/Não atender aos requisitos de titulação ;
15/417825766/40774966831/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição ;